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Till medlemmarna i Enköpings Golfklubb 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
Välkommen till Vår-årsmöte för Enköpings Golfklubb! 
 
När: Onsdagen den 15 april kl. 18.00 
Var: I klubbhuset på Enköpings golfklubb 
 
Förslag till föredragningslista och övriga handlingar bifogas. 
 
Välkomna! 
 
Styrelsen för Enköpings Golfklubb genom 
Rickard Pettersson, Ordförande 
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Föredragningslista 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokollsjusterare och rösträknare. 
4. Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på rätt sätt och i rätt tid. 
5. Fastställande av föredragningslista. 
6. Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med 

årsredovisning och årsbokslut för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen. 

7. Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under 
det senaste verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och 
Golfkoncernen. 

a. Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt 
överföring av överskott/underskott i ny räkning. 

b. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den 
tidrevisionen avser. 

8. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
9. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen. 
10. Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och 

valberedning samt nominering av andra kandidater. 
11. Val av 

klubbens ordförande för en tid av ett (1) år; 
halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år; 
en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får 
inte styrelsens ledamöter delta; 
3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses 
till ordförande; 

12. Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 FÖR ENKÖPINGS GOLFKLUBB  
Organisationsnummer 817000-6814 
 
Styrelsen för Enköpings Golfklubb avger följande 
 
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
Styrelsen har haft följande sammansättning:  
Ordförande   Rickard Pettersson  
Vice ordförande  Ulf Johansson 
Sekreterare   Christina Möller 
Ledamöter  Helena Wackt 
  Petter Eriksson 
  Emma Wiik 
Klubbchef  Mats Wallén 
Adjungerande Veronica Cervin 
  Niklas Sjöberg 
  Jonas Lindblom 

Styrelsen  
Styrelsen har under 2025 hållit 5 protokollförda möten. Styrelsen arbetar helt ideellt. När vi 
summerar säsongen 2025 kan vi se tillbaka på ett bra år för klubben. Vi fick en tidig start i 
april och banan var i bra kondition hela året. Vi hade högt tryck på banan både av medlemmar 
och gäster vilket är positivt i ett ekonomiskt perspektiv men det innebär också ett slitage på 
banan och tyvärr finns det fortfarande mycket att önska under rubriken "Golfvett" såsom att 
laga nedslagsmärken, kratta bunkrar m.m. 
 
Vi införde också en förändring där vi gick från 8 till 10 minuter mellan starttiderna vilket vi 
upplevde positivt avseende speltempot och det minskade köbildning på banan.  
Vi testade även att klippa hål 1 med robot under en kort period och vi kommer att fortsätta 
tester under kommande säsong.  
 
Våra entreprenörer på banan sa upp sina avtal vilket innebar att vi tog ett beslut att anställa 
egen personal inför kommande säsong. Det har varit ett omfattande arbete under vintern och 
vi började med att anställa Danny Roberts som ny banchef. Teamet börjar ta form och det blir 
naturligtvis en utmaning med helt ny personal men också en möjlighet att få in nya ögon och 
idéer för framtiden. 
 
Vi investerade i en Indoor Trackman tillsammans med vår samarbetspartner Buster Sport och 
den har varit välbesökt och ger oss möjlighet att hålla golfen igång hela året och skapar 
intäkter även när banan och rangen är stängd. 
 
Tillsammans med våra kommittéer och entreprenörer ser vi fram emot årets säsong. 
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Kansli, reception  
Golfsäsongen 2025 bemannades receptionen via det entreprenadavtal klubben har med 
Cervin Golf. Avtalet innebär bland annat generösa öppettider under säsongen, och bra 
service till våra medlemmar och gäster. Under icke säsong ingår administrativt arbete och 
införsäljning. 
 
Tränare 
Veronica Cervin, Niklas Sjöberg och Josefine Håkansson har haft en stor träningsverksamhet 
på klubben. 
Det är väldigt många medlemmar som tränat regelbundet under hela säsongen i 
gruppträningarna. Totalt har det varit över 20 grupper som tränare regelbundet. Likaså har det 
varit mycket privatlektioner. Josefine har ansvarat för juniorverksamheten och också haft 
många nybörjarkurser. Veronica och Niklas driver också shopen som är helt integrerad med 
receptionen och mycket uppskattad av medlemmar och gäster. Under 2025 har Josefine 
Håkansson stärkt teamet med juniorträningar och nybörjarkurser. Det är väldigt många 
medlemmar som tränat regelbundet under hela säsongen i gruppträningarna, totalt över 220 
personer. Likaså har det varit mycket privatlektioner. Veronica och Niklas driver också 
shopen som är helt integrerad med receptionen och mycket uppskattad av medlemmar och 
gäster. 
 
Tävlingskommittén  
Tävlingskommittén har under 2025 bestått av Per Solnes, Solveig Eriksson,  
Jenny Unnerstedt, Martin Gavelin och Rickard Westlöf. 
Kommitténs ledamöter har under året varit tävlingsledare och biträdande 
tävlingsledare för de tävlingar som kommittén har arrangerat. Vi har också 
biträtt övriga kommittéer när de genomfört tävlingsverksamhet. Vi har även deltagit i UGF 
Golfting. 
 
Tävlingar 
Vår tävlingsverksamhet har genom god planering kunnat genomföras enligt plan. Årets 
höjdpunkt, ”Golfveckan”, genomfördes med hela 930 deltagare. Klubben har varit 
representerad i ett stort antal seriespel på inom distriktet.  
 
KM-Mästare 
Årets KM-mästare blev: 
Klubbmästare Herr: Oscar Sandberg 
Klubbmästare Dam: Jenny Unnerstedt 
Klubbmästare Make /Sambo: Isabelle och Johan Nehler 
 
Marknadsgruppen 
Under året har Marknadsgruppen sammanträtt 7 gånger varav den sista avnjöts med en 
jultallrik. Även 2025 har vi fortsatt att utveckla vår ”plocklista” som har blivit ett viktigt 
verktyg i vår marknadsföring.  
 
Våra sponsorintäkter blev även under 2025 mycket höga med c:a 1100 tkr och siffran för 
övrig marknadsföring slutade på c:a 350 tkr. Totalt har gruppen alltså dragit in c:a 1 450 tkr 
till klubben. Populära reklamplatser har blivit de större skyltarna (vepor) på rangen. Liksom 
tidigare år har fokus varit på att attrahera och vidareutveckla vårt koncept gentemot våra 
partners och sponsorer. Vårt samarbete fungerar alldeles utmärkt vilket resulterat i att vi fått 
utöka våra reklamytor ytterligare.  
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Vi genomförde tre gemensamma aktiviteter under året och det var Morgongolf den 15 maj 
med en enkel scramble följd av frukost.  
Stora Företagardagen gick av stapeln den 17 juni med 45 lag (90 spelare) och nästan 100 
personer till middagen. Som väldigt uppskattad sponsor och värd för tävlingen var Garantum 
med Johan Nehler som företagets representant. Segrade gjorde Per och Joakim Eriksson från 
Däckena.  
Den 25 september bjöd vi in alla våra sponsorer till Stora Sponsordagen och här deltog 49 
spelare och några till anslöt till middagen. Segrade gjorde ett lag bestående av Lars Olsson, 
Stefan Gustavsson. Andreas Sojé och Niklas Johansson. Alla dagarna var mycket givande och 
trevliga och är ett viktigt inslag i våra kontakter med våra samarbets-partners. 
  
Kommittén har under året bestått av:  
Anneli Lindell, Arne Wåhlstedt, Janne Lundberg, Anna-Carin Lundberg, Hans Pettersson, 
Pernilla Johansson, Stefan Karlsmyr, Stefan Gustavsson och Gunnar Lundin. Under året har 
även Ulf Johansson och Mats Wallén från styrelse och kansli deltagit i våra möten, vilket är 
mycket uppskattat då kommunikationsvägarna underlättas avsevärt. 
 
Vi vill framföra ett stort tack till alla som bidragit till vår verksamhet under 2025. 
 
Damkommittén 
 
Damkommitténs uppdrag är att skapa en trivsam och inkluderande miljö för klubbens damer 
samt stimulera till ökat deltagande i klubbens aktiviteter och tävlingar 
 
Under året har damkommittén arrangerat fyra stycken tävlingar samt ett socialt arrangemang. 
 
Bubbels & Brunch     45 deltagare 
Maximixen                      54 deltagare 
Hårslaget                       48 deltagare 
Hemliga Resan             41 deltagare 
XL Ladies Open           40 deltagare  
 
Kommittén har även ansvarat för planering och genomförande för Stora Herrdagen med 188 
deltagare. 
 
Totalt deltog 228 personer i damkommitténs egna arrangemang, vilket motsvarar ett 
genomsnitt på ca 45 deltagare per aktivitet. 
Vi har även deltagit i Damdialogen som UGF anordnade i Uppsala. Ett tillfälle att byta 
erfarenheter med damkommittéer från andra klubbar i Uppland. 
 
Vi har under året haft 6 protokollförda möten och bestått av 8 ledamöter. 
Året har präglats av stabilt deltagande och uppskattade tävlingar. 
 
Damkommittén fortsätter arbetet med att utveckla en välkomnande och aktiv miljö för 
klubbens damer samt bidra till klubbens sociala verksamhet i stort. 
 
Damkommittén 2025 har bestått av:  
 
Eva-Lena Kaneberg Ordf, Ioanna Iconomidou Wallén, Christina Möller, Ulrika Thakén, 
Christine Lindeborg, Anna Hedlin, Anette Eriksson, Charlotte Johansson 
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Seniorkommittén 
Seniorerna har genomfört 17 uppskattade måndagstävlingar med shotgunstart 
15 singlar samt 2 Las Vegas scramble     
        
I singeltävlingarna har vi tävlat om Troedssons vandringspris samt Majkens pokal 
Årets vinnare av Majkens pokal blev Barbro Johansson. Claes-Göran Eriksson vann 
Troedssons vandringspris.       
KM i åtta åldersklasser genomfördes den 8 september   
Klass Klubbmästare      
D 60 Elisabeth Arosenius     
D 70 Ann-Charlott Olsson     
D 75 Elisabeth Axelsson      
H 60 Erik Wikehult      
H 70 Claes Hillman      
H 75 Claes-Göran Eriksson     
H 80 Herbert Laubner      
H 85 Rolf Blom      
Seniorerna har även deltagit i distriktets seriespel   
Seniorkommittén ansvarade för de seriespel som anordnades i Enköping 
 
I seniorkommittén har under året ingått 
Jan Jonsson    ordförande, Gunnar Tallnäs, Sonja Jonsson, Conny 
Johansson, Ragni Kaiheden     

Juniorkommittén 

Vi har under säsongen 2025 haft flera träningsgrupper för våra juniorer. Totalt har vi haft över 
75 juniorer i träning. Juniorträningen har varit uppdelad i flera grupper för att tillgodose de 
olika nivåerna. Golf & Lek för de allra yngsta juniorerna och för våra juniorer från 7 år har vi 
haft träningsgrupper med träning en gång i veckan. För de juniorer som valt att satsa lite extra 
erbjöds träning två gånger i veckan. Vintertid hade vi träningstillfällen på Buster för alla 
juniorer. 

Under säsongen har vi haft ett tre dagars dagläger för våra yngre juniorer. Mycket uppskattat! 

Vi har också haft ett tvådagars övernattningsläger på Burviks GK. Superkul och väldigt 
givande med mycket träning och spel. 

Vi har också haft juniordagar med spel, träning och lunch för våra juniorer. Totalt 4 tillfällen. 

Juniordagarna har varit väldigt uppskattade och ett bra tillfälle som tränare att vara med 
juniorerna ute på banan. 
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Vi har också välkomnat skolor som vid flera tillfällen besökt oss för att testa på golf. För att få 
fler juniorer att börja spela har vi även haft nybörjarkurser för endast juniorer. 

Några av våra juniorer har varit iväg och tävlat på andra klubbar, och vi har också anordnat 
juniortävlingar på hemmabanan. 

Banan 
 
Focus har varit att erbjuda en bana i bra skick där framförallt greenerna varit i toppskick. Inga 
större övriga arbeten gjordes på banan under året. Våra entreprenörer valde att avsluta sina 
avtal efter säsongen och vi vill rikta ett tack för det fina arbete som gjorts genom åren. 
 
Medlemmar, spelrätter och greenfee  
 
När vi stängde banan i oktober uppgick medlemsantalet till över 1600st i samtliga kategorier, 
en ökning från året innan med drygt 100 nya medlemmar. Antal bokade spelronder var drygt 
29.000 varav gäster stod för ca 4.500. Antalet sålda spelrätter i dagsläget är 999 st. Vårt totala 
innehav är 1200 st. 
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Årets ekonomiska resultat 
 
Intäkterna steg i jämförelse med 2024. De faktorer som påverkar intäkterna positivt kommer 
från spel och medlemsavgifter, greenfee, range intäkter och företagsgolf som alla hade en 
positiv utveckling under året. 
Kostnaderna ökade med cirka 300 tkr i jämförelse med 2024. Något högre lönekostnader och 
installation och inköp av Trackman Studion påverkar kostnadssidan. I övrigt relativt relativt 
oförändrade kostnader.  
 

Resultaträkning Enköpings 
GK 

Enköpings Golf 
AB 

Summa golfklubb 
+ AB 2025 

Summa golfklubb 
+ AB 2024 

(tkr) 
Intäkter  3 015 9 345 12 360 11 609 
Kostnader 2 368 8 570 10 938 10 681 
Rörelseresultat 647 775 1 422 928 
Finansiella 
poster 660 -14 646 -73 

Årets resultat 1 307 761 2 068 855 
     

 

Balansräkning Enköpings GK Enköpings Golf 
AB 

Summa 
golfklubb + AB 
2025 

Summa 
golfklubb + AB 
2024 

Anläggningstillgångar 7 619 5 897 13 516 14 815 
Omsättningstillgångar 8 277 3 591 11 868 7 656 
Summa tillgångar 15 896 9 488 25 384 22 471 
          
Eget kapital 12 374 2 057 14 431 12 356 
Långfristiga skulder 2 768 5 768 8 536 3 024 
Kortfristiga skulder 754 1 663 2 417 7 091 
Summa eget kapital 
och skulder 15 896 9 488 25 384 22 471 

 
Styrelsens Tack 
 
Vi vill tacka våra entreprenörer, kommittéer, ideella insatser samt naturligtvis våra sponsorer 
och medlemmar som gör det möjligt att bedriva och fortsätta utveckla vår fina klubb. 
Styrelsen för Enköpings Golfklubb 
 
 
Rickard Pettersson   Ulf Johansson 
 
 
Christina Möller  Helena Wackt 
 
   
Petter Eriksson  Emma Wiik 
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Motioner 
 
Orange tee 
Hej 
Vid höstmötet lyfte jag frågan om orange tee och lyfter den nu på årsmötet. 
  
*Jag önskar att klubben ska undersöka möjligheter att på ett bättre sätt säkra att orange tee 
finns tillgänglig för de som önskar spela från denna tee. 
  
*Jag önskar också att man ser över nuvarande placering av orange tee, gärna i samråd och 
därefter ser över antal slag. 
  
*Jag önskar att man undersöker möjligheter till bidrag/sponsring för ovanstående t ex via 
Sisu, kanske via våra framgångsrika golfproffs och andra som är intresserade av att främja 
kvinnligt golfande långt upp i åldrarna. Det är friskvård när det är som bäst. 
  
Herrar får gå från gul till röd tee! Damer bör ha samma möjlighet!  
Inspiration och information om hur man kan gå tillväga finns  bl a att hämta vid Umeå 
Golfklubb. 
Om årsmötet så finner att klubben ska gå vidare med frågan kan jag ta på mig att skaffa all 
information från Umeå golfklubb. 
Det kan också vara lämpligt att skapa en projektgrupp för ärendet. 
  
Med vänlig hälsning  
Karin Ericsson 
  
Ps. Jag är tyvärr inte på plats vid vårårsmötet, spelar golf i Spanien en månad Ds 
 
Svar från styrelsen 
 
Vi kan med glädje meddela att förslaget som lyfts i motionen redan är behandlat och åtgärder 
har vidtagits av styrelsen inför säsongen 2026. 
 
Vi har införskaffat nya tydliga skyltar och kommer i samråd med nya Banchefen och 
Bankonsulent från SGF att se över placeringarna av dessa.  Att ändra avstånd på hålen är inte 
aktuellt då banan är värderad och slopad utifrån nuvarande längd av SGF vilket innebär att vi 
kan genomföra tävlingar som är handicapgrundande.  
 
Styrelsen anser med detta att motionen är besvarad och åtgärdad. 
 
 
Skidspår 
Att man undersöker om det finns möjlighet att man vintertid kan få någon att preparera ett 
skidspår på golfbanan. 
Thomas Hedlin  
 
Svar från styrelsen: 
 
Vi är i grunden positiva till att upplåta golfklubbens mark till skidåkning inom vissa gränser. 
Drift och underhåll är däremot något som vi inte prioriterar att lägga pengar och arbetskraft på 
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då vår grundverksamhet är golf och golfbaneskötsel. Att dra spår kräver både utrustning och 
kunskap vilket innebär inköp av sådan utrustning som vi idag inte har. Med tanke på att det 
anläggs spår på flera platser i kommunen tillgodoses behovet för de som är skidintresserade 
på andra platser. Om motionären har en lösning på drift och skötsel i annan regi så är vi 
positiva till att upplåta delar av banan till detta. 
 
Motionen anses besvarad. 
 
 
 
Bankommitté  
Dags att utse en bankommitté. 
Jag föreslår att  
Att årsmötet beslutar att en bankommitté utses 
Thomas Hedlin  
 
Svar från styrelsen 
 
 
Bankommittéer består ofta av medlemmar som, även om de är engagerade, saknar formell 
utbildning inom banvård och agronomi. Detta kan leda till att de fattar beslut som går emot 
vad den utbildade banchefen (greenkeepern) vet är bäst för gräset och banans långsiktiga 
hälsa. 
 
Att driva en modern golfklubb kräver snabba och affärsmässiga beslut. En kommitté som 
träffas sällan kan bli en flaskhals som fördröjer nödvändiga åtgärder eller investeringar. 
 
Det finns en risk att medlemmar i kommittén försöker sätta sin egen prägel på banan utifrån 
personliga preferenser snarare än att följa en professionell långtidsplan. 
 
Om en kommitté lägger sig i den dagliga operativa driften kan det undergräva banchefens 
auktoritet och skapa förvirring i organisationen. En tydlig struktur där banchefen rapporterar 
direkt till en klubbchef eller VD anses ofta vara mer effektiv. Den lösningen tillämpas på 
klubben idag. 
 
Eftersom kommittémedlemmar ofta byts ut kan det leda till en ryckig förvaltning där 
strategier ändras vartannat år, vilket motverkar det långsiktiga arbete som krävs för en 
golfbana. Synpunkter och önskemål om åtgärder på banan är naturligtvis välkomna att lämnas 
och kommer att behandlas i samråd med banchef/klubbchef/VD. 
  
Styrelsen avslår motionen 
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Valberedningen  
Valberedningens förslag till styrelse och andra uppdrag vid Vår-årsmötet med  
Enköpings Golfklubb  15 april 2026 
 
Ordförande för årsmötet   Arne Wåhlstedt 
Sekreterare för årsmötet   Gunnar Lundin 
 
Styrelse: 
Ordförande : Rickard Pettersson  Omval 1 år 
Ledamot Rickard Westlöf Nyval 2 år 
Ledamot Amanda Schyll Nyval 2 år 
Ledamot Christina Möller Omval 2 år 
Ledamot Petter Eriksson vald till 2027 
Ledamot Ulf Johansson vald till 2027 
 
Revisorer: 
Camilla Walgeborg Auktoriserad revisor Waca Revision omval 1 år 
Magnus Hurulund Revisor omval 1 år 
Mats Sundell Revisorersättare omval 1 år 
 
Ombud till Upplands Golfförbunds årsmöte Rickard Pettersson, ersättare Ulf Johansson. 
 
Valberedning 
Valberedning under 2025-2026 har varit Hans Pettersson ordförande, Malin Lundin och 
Ioanna Wallén. 
 
 
Hans Pettersson och Malin Lundin har avsagt sig omval till valberedning nästa år 


